2024年 2 月吉日

お客さま各位
とちぎん TT証券株式会社

投資信託の定時買付サービス取扱い開始について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
弊社では、2024 年 2月 1日（木）より、投資信託の定時買付サービスの取扱いを開始させて
いただきます。

■お申込方法について
定時買付のお申込は書面によるお手続きが必要となります。
書面のご請求は最寄りの営業店までお問い合わせください。

■お申込期限について
毎月 20 日が定時買付日となり、買付日の 3営業日前までに弊社での登録が完了している必
要がございます。（休日の場合は前営業日）

詳細につきましては以下の「投資信託 定時買付サービスのご案内」をご覧ください。

今後とも、お客さまのご要望にお応えできる商品・サービスのご提供に努めてまいりますの
で、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

以上

  1 / 3 （2024年 2月 1日現在）

「投資信託 定時買付サービス」のご案内

「投資信託 定時買付サービス」とは、 お客さまがご指定した投資信託を自動で毎月一定額お買付するサービスです。

買付日 毎月 20日（休日や商品毎の売買注文不可日に該当する場合は、翌営業日の買付となります）

買付単位 10,000円以上 1,000円単位（増額月を指定することはできません）

買付方法 証券総合口座（MRF）から自動買付 ※

申込方法 最寄りの営業店へお問い合わせください（とちぎん TT証券ダイレクトからのお申込はできません）

※ 買付日から起算して 3営業日前に買付代金が必要となります。買付金額に不足が生じた場合、その月の全ての銘柄の定時買
付は行われません。

≪定時買付 対象商品一覧≫

銘柄名（委託会社名）
銘柄
コード

ＮＩＳＡ
成長
投資枠

ＮＩＳＡ
つみたて
投資枠

1 つみたて８資産均等バランス（三菱ＵＦＪアセットマネジメント） 560.27 〇 〇

2 つみたて先進国株式（三菱ＵＦＪアセットマネジメント） 562.27 〇 〇

3 つみたて日本株式（日経平均）（三菱ＵＦＪアセットマネジメント） 563.27 〇 〇

4 ワールド・ビューティー・オープン（為替ヘッジあり)（三菱ＵＦＪアセットマネジメント） 555.27 〇 -

5 ワールド・ビューティー・オープン（為替ヘッジなし）（三菱ＵＦＪアセットマネジメント） 556.27 〇 -

6 サイバーセキュリティ株式オープン（為替ヘッジあり）（三菱ＵＦＪアセットマネジメント） 557.27 〇 -

7 サイバーセキュリティ株式オープン（為替ヘッジなし）（三菱ＵＦＪアセットマネジメント） 558.27 〇 -

8 ｅＭＡＸＩＳ 日経２２５インデックス（三菱ＵＦＪアセットマネジメント） 254.27 〇 〇

9 ｅＭＡＸＩＳ ＴＯＰＩＸインデックス（三菱ＵＦＪアセットマネジメント） 483.27 〇 〇

10 ｅＭＡＸＩＳ ＪＰＸ日経４００インデックス（三菱ＵＦＪアセットマネジメント） 482.27 〇 〇

11 ｅＭＡＸＩＳ Ｓ＆Ｐ５００インデックス（三菱ＵＦＪアセットマネジメント） 656.27 〇 〇

12 ｅＭＡＸＩＳ ＮＡＳＤＡＱ１００インデックス（三菱ＵＦＪアセットマネジメント） 653.27 〇 -

13 ｅＭＡＸＩＳ ＮＹダウインデックス（三菱ＵＦＪアセットマネジメント） 371.27 〇 〇

14 日本企業 PBR向上ファンド（大和アセットマネジメント） 477.37 〇 -

15 日興ラサール・グローバルＲＥＩＴファンド（毎月分配型）（日興アセットマネジメント） 211.77 - -

16 日本好配当リバランスオープン（ＳＢＩ岡三アセットマネジメント） 208.87 〇 -

17 インベスコ 世界厳選株式オープン＜為替ヘッジあり＞（毎月決算型）（インベスコ・アセット・マネジメント） 287.98 - -

  2 / 3 （2024年 2月 1日現在）

銘柄名（委託会社名）

銘柄
コード

ＮＩＳＡ
成長
投資枠

ＮＩＳＡ
つみたて
投資枠

18 インベスコ 世界厳選株式オープン＜為替ヘッジなし＞（毎月決算型）（インベスコ・アセット・マネジメント） 288.98 - -

19 インベスコ 世界厳選株式オープン＜為替ヘッジあり＞（年１回決算型）（インベスコ・アセット・マネジメント） 369.88 〇 -

20 インベスコ 世界厳選株式オープン＜為替ヘッジなし＞（年１回決算型）（インベスコ・アセット・マネジメント） 370.88 〇 -

21 グローバルＤＸ関連株式ファンド（資産成長型）（三井住友ＤＳアセットマネジメント） 755.88 〇 -

22 フューチャー・バイオテック（三井住友ＤＳアセットマネジメント） 391.88 〇 -

23 グローバルＡＩファンド（予想分配金提示型）（三井住友ＤＳアセットマネジメント） 496.88 - -

24 ニッセイＳＤＧｓジャパンセレクトファンド（資産成長型）（ニッセイアセットマネジメント） 229.88 〇 -

25 ニッセイＳＤＧｓグローバルセレクトファンド（資産成長型・為替ヘッジあり）（ニッセイアセットマネジメント）  290.88

〇

-

26 ニッセイＳＤＧｓグローバルセレクトファンド（資産成長型・為替ヘッジなし）（ニッセイアセットマネジメント）  291.88 〇 -

27 ニッセイ宇宙関連グローバル株式ファンド（資産成長型・為替ヘッジあり）（ニッセイアセットマネジメント）  367.88 〇 -

28 ニッセイ宇宙関連グローバル株式ファンド（資産成長型・為替ヘッジなし）（ニッセイアセットマネジメント） 368.88 〇 -

29 新光ＵＳ－ＲＥＩＴオープン（アセットマネジメントＯｎｅ） 252.67 - -

30 次世代金融テクノロジー株式ファンド（ＳＯＭＰＯアセットマネジメント） 403.88 〇 -

31 フランクリン・テンプルトン・グローバル・プレミア小型株ファンド (年１回決算型)（フランクリン・テンプルトン・ジャパン） 383.88 〇 -

32 ピクテ・バイオ医薬品ファンド（１年決算型）円コース（ピクテ・ジャパン） 747.98 〇 -

33 ピクテ・バイオ医薬品ファンド（１年決算型）為替ヘッジなしコース（ピクテ・ジャパン） 870.87 〇 -

34 ピクテ・エコディスカバリー・アロケーション・ファンド（毎月決算型）為替ヘッジあり（ピクテ・ジャパン） 331.88 - -

35 ピクテ・エコディスカバリー・アロケーション・ファンド（毎月決算型）為替ヘッジなし（ピクテ・ジャパン） 422.87 - -

36 ピクテ・エコディスカバリー・アロケーション・ファンド（年 2回決算型）為替ヘッジあり（ピクテ・ジャパン） 332.88 〇 -

37 ピクテ・エコディスカバリー・アロケーション・ファンド（年 2回決算型）為替ヘッジなし（ピクテ・ジャパン） 756.97 〇 -

38 次世代通信関連 世界株式戦略ファンド（三井住友トラスト・アセットマネジメント） 158.88 〇 -

39 世界スタートアップ＆イノベーション株式ファンド（三井住友トラスト・アセットマネジメント） 424.88 〇 -

40 脱炭素関連 世界株式戦略ファンド（資産成長型）（三井住友トラスト・アセットマネジメント） 839.88 〇 -

41 イーストスプリング・インド消費関連ファンド（イーストスプリング・インベストメンツ） 100.97 〇 -

42 ＢＮＹメロン・米国株式ダイナミック戦略ファンド（ＢＮＹメロン・インベストメント・マネジメント・ジャパン） 247.88 - -

43 ベトナム成長株インカムファンド（キャピタル アセットマネジメント） 306.87 〇 -

44 世界ツーリズム株式ファンド（キャピタル アセットマネジメント） 465.88 〇 -

  3 / 3 （2024年 2月 1日現在）

銘柄名（委託会社名）

銘柄
コード

ＮＩＳＡ
成長
投資枠

ＮＩＳＡ
つみたて
投資枠

45 アドバンテージ日本株式ファンド（キャピタル アセットマネジメント） 851.87 〇 -

46 ザ・２０２０ビジョン（コモンズ投信） 150.98 〇 -

47 りそな日本中小型株式ファンド（りそなアセットマネジメント） 787.88 〇 -

48 お金のデザイン・グローバル・リアルアセット・ファンド（お金のデザイン） 507.88 〇 -

49 お金のデザイン・グローバル・ソーシャル・デベロップメント・ファンド（お金のデザイン） 891.88 〇 -

50 お金のデザイン・エッセンシャル・プロダクツ・ファンド（お金のデザイン） 137.47 〇 -

※新 NISA欄（成長投資枠・つみたて投資枠）がどちらも「－」表記の銘柄は、「課税」でのみお申込みができます。

商号等︓とちぎんＴＴ証券株式会社 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 32号
加入協会︓日本証券業協会

	2024201_投信定時買付サービス
	投資信託定時定額サービス20240201